
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 13.12.2024 №5042-п 

 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации  
от 09.10.2024 №4021-п «Об утверждении 
состава комиссии по подготовке 
проекта Правил землепользования  
и застройки города Брянска» 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Брянской области от 15.03.2007 №28-3 
«О градостроительной деятельности в Брянской области»,                      
Уставом городского округа город Брянск, в связи с кадровыми 
изменениями, произошедшими в Брянской городской администрации, 
постановлением Брянской областной Думы от 29.11.2024 №8-112                      
«О представителях Брянской областной Думы в состав комиссии                        
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города 
Брянска» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации                 

от 09.10.2024 №4021-п «Об утверждении состава комиссии по подготовке 
проекта Правил землепользования и застройки города Брянска» следующее 
изменение:  

- Приложение к постановлению «Состав комиссии по подготовке 
проекта Правил землепользования и застройки города Брянска» изложить 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 
и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети Интернет. 

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 

  



 

 

2
Приложение  

к постановлению Брянской  
городской администрации 

 от 13.12.2024 №5042-п 
 

«Приложение  
к постановлению  

Брянской городской  
администрации 

 от 09.10.2024 №4021-п 
 

 
Состав  

комиссии по подготовке проекта Правил  
землепользования и застройки города Брянска 

 

- Коньшаков Максим Викторович – заместитель Главы городской 

администрации, председатель комиссии; 

- Волкова Татьяна Владимировна – начальник Управления                      

по строительству и развитию территории города Брянска, заместитель 

председателя комиссии; 

- Кузнецов Сергей Иванович – заместитель начальника Управления 

по строительству и развитию территории города Брянска, секретарь 

комиссии; 

члены комиссии: 

- Дбар Марина Валентиновна – Глава города Брянска, председатель 

комитета по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета 

народных депутатов (по согласованию);  

- Корхов Виктор Владимирович – заместитель председателя 

Брянского городского Совета народных депутатов (по согласованию); 

- Николаев Валентин Игоревич – председатель комитета по 

городскому хозяйству , связи и транспорту Брянского городского Совета 

народных депутатов (по согласованию); 

- Алешина Инна Николаевна – начальник управления архитектуры и 

градостроительства Брянской области; главный архитектор Брянской 

области (по согласованию); 

- Антошин Сергей Сергеевич – депутат Брянской областной Думы             

(по согласованию); 



 

 

3
- Мисеюк Павел Леонидович – депутат Брянской областной Думы             

(по согласованию); 

- Чепиков Андрей Александрович – заместитель директора – 

начальник управления по охране животного мира Департамента природных 

ресурсов и экологии Брянской области (по согласованию);  

- Перепечко Светлана Анатольевна – начальник Управления 

имущественных и земельных отношений Брянской городской 

администрации; 

- Кулагин Петр Николаевич – заместитель начальника Управления по 

строительству и развитию территории города Брянска; 

- Маслов Дмитрий Александрович – главный специалист сектора 

правового обеспечения и правовой экспертизы правового управления 

Брянской городской администрации; 

- Бондарев Евгений Сергеевич – начальник отдела охраны объектов 

культурного наследия федерального значения Управления по охране                   

и сохранению историко-культурного наследия Брянской области 

(по согласованию); 

- Еремеева Елена Ивановна – начальник отдела земельных ресурсов 

Управления имущественных отношений Брянской области  

(по согласованию); 

- Лисеева Юлия Александровна – начальник отдела земельного, 

лесного контроля и охраны природных ресурсов Управления 

муниципального контроля Брянской городской администрации.». 

 

Главный специалист отдела  
информационного обеспечения  
градостроительной деятельности 
 Е.М. Авоян 
И.о. начальника Управления  
по строительству и  развитию  
территории города Брянска 

 

С.И. Кузнецов 
 
Заместитель Главы городской  
администрации М.В. Коньшаков 

 



 

 


